
 

 
 

 
 

SURAT KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor : 1020 /A.01.32/2025 

  
T e n t a n g 

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

FAKULTAS KEDOKTERAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA : 

 
Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran 

proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen pengajar 

pada semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

  b.  Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat 

keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik 
untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester 
Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang 

Guru dan Dosen; 
    2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 

  3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

  4. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2013 tentang 

Pendidikan Dokter; 
  5.  Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 

tanggal 28 Januari 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 
Pendidikan; 

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 

tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H./16 April 2012, tentang Perguruan 
Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2023; 
8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor 133/G.18.04/2011 tanggal 22 Shafar 1432 H./27 Januari 2011 

M, tentang Peraturan Pokok Kepegawaian Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA; 

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor 302/A.01.02/2022 tanggal 15 April 2022, tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah 

Prof. DR. HAMKA; 
 

 



Memperhatikan : 1.  Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Tahun Akademik 2025/2026 

  2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan 

Program Studi di Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA, tentang persiapan Perkuliahan Semester Ganjil 
Tahun Akademik 2025/2026 

 

M E M U T U S K A N : 

 
Menetapkan :  
Pertama : Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan Fakultas 

Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026, sebagaimana tersebut 
dalam lampiran keputusan ini; 

Kedua :  Dosen Pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan 
ini, bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar pada 

program studi di lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana 
tersebut dalam lampiran keputusan ini; 

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah 

dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 

Keempat : Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, 
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya; 

Kelima : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 

 
                    Ditetapkan di : Tangerang 
                    Pada tanggal : 25 Rabi’ul Awal 1447 H 

                                                 17 September   2025 M 
                     
                 Dekan, 

       
 

                                    
 
 

 

  Dr. dr. Wawang S. Sukarya, Sp.OG(K), MARS, MH.Kes 
 

 
Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth: 
1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Rektor I dan II 
3. Wakil Dekan I dan II Fakultas Kedokteran 
     Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
 
 

 
 

 



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran UHAMKA, 

Nomor : 1020/A.01.32/2025 
Hal : Pengangkatan dan Penetapan Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 

             2025/2026 Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
    

   Memberikan tugas mengajar semester ganjil tahun akademik 2025/2026 kepada : 

Nama dr. Rizka Aries Putranti, M.MedEd 

NPD/NIDN D.17.11216/0322038703 

Pangkat/Jabatan Akademik Asisten Ahli 

Jabatan Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA 

Unit Kerja Fakultas Kedokteran UHAMKA 

 
Untuk mata kuliah terjadwal sebagai berikut :  

    

No. Mata Kuliah Program Studi Kelas SKS 

 1. Learning Skills Kedokteran 1A 1.5 

2. Clinical Skills 3 Kedokteran 3E 1.14 

3. 
Kegawatdaruratan dan 

Penanggulangan Bencana 
Kedokteran 7C 0.31 

4. Teknik Treadmill 3 
Teknik 

Kardiovaskuler 
5A 2 

5. EKG, Hotler & Blood Pressure 2 
Teknik 

Kardiovaskuler 
3A 2 

Jumlah SKS 6.95 

 
 

      Dekan,    
    
 

 
 
                             

 
                 Dr. dr. Wawang S. Sukarya, Sp.OG(K), MARS, MH.Kes 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
   

























































































































Nama Depan Nama akhir Nama pengguna Nilai/10,00

Annisa Fika Rahmadania 2510015008 4,40

Tiara Zafira Azzahra 2510015009 4,53

Mutiara Afsa Azkiya 2510015013 4,80

Zahwa Soraya 2510015011 6,53

MUHAMAD IKMAL FATHAN . 2510015030 5,20

PUTTY AZAHRA KHAIRUNNISA 2510015028 6,67

Nazia Agustin Nais Setiawan 2510015006 4,80

Assyifa Azzahra 2510015004 3,60

Muhammad Azmi Azwar 2510015012 4,40

Bimantoro Utomo 2510015001 7,47

ZAHWA ZAHWA FRANSISCA 2510015027 4,13

Akhmad Rafliza Akbar 2510015017 6,00

FAREL ALHAMID BABAY 2510015022 4,67

PUTRI ALYA HADI 2510015021 4,67

Hafidz Fadilah Wijaya 2510015010 6,00

MUHAMMAD AL NUR 2510015025 5,60

SITI MUTIARA . 2510015031 6,67

NAYLA USWATUN HASANAH 2510015023 4,27

Anindya Aini Ramadani 2510015019 4,13

Nazhira Putriwinata 2510015018 6,93

RIZKI MAULANA IKHSAN 2510015029 6,00

Melani Anggun Dwi Lestari 2510015007 4,13

Muhammad Irvan Muzaki Wiriandi 2510015014 8,00

Riskiyanah - 2510015002 4,13

SHAIRU SHAIRU SHILZAKI 2510015024 7,87

Shireen Nurhoura Alaia 2510015016 8,13

NAJLA PUTRI RASYID 2510015020 4,67

MUHAMMAD DIN FACHRY AKBAR 2510015026 3,87

Rata-rata keseluruhan 5,44



P1
tand

em
P2

tand

em
P1 P2 P1 P2

1 2510015001 BIMANTORO UTOMO 86 83 90 86 83 86 83 85.29 85.29

2 2510015002 RISKIYANAH 90 63 80 83 90 90 90 83.71 83.71

3 2510015004 ASSYIFA AZZAHRA 83 70 76 86 83 83 83 80.57 80.57

4 2510015006 NAZIA AGUSTIN NAIS SETIAWAN 83 100 86 100 80 90 83 86 88.50 88.50

5 2510015007 MELANI ANGGUN DWI LESTARI 51 86 54 70 51 51 51 54 58.50 58.50

6 2510015008 ANNISA FIKA RAHMADANIA 51 86 54 83 54 54 57 54 61.63 61.63

7 2510015009 TIARA ZAFIRA AZZAHRA 86 86 86 83 80 86 83 86 84.50 84.50

8 2510015010 HAFIDZ FADILAH WIJAYA 83 70 86 90 83 83 83 82.57 82.57

9 2510015011 ZAHWA SORAYA 86 83 86 83 80 96 96 86 87.00 87.00

10 2510015012 MUHAMMAD AZMI AZWAR 60 86 66 90 63 66 66 69 70.75 70.75

11 2510015013 MUTIARA AFRA AZKIYA 86 100 86 100 83 86 83 86 88.75 88.75

12 2510015014 MUHAMMAD IRVAN MUZAKI WIRIANDI 87 96 90 96 87 90 90 87 90.38 90.38

13 2510015016 SHIREEN NURHOURA ALAIA 86 76 83 86 83 86 83 83.29 83.29

14 2510015017 AKHMAD RAFLIZA AKBAR 72 96 75 83 75 75 78 75 78.63 78.63

15 2510015018 NAZHIRA PUTRIWINATA 86 86 86 83 80 86 86 86 84.88 84.88

16 2510015019 ANINDYA AINI RAMADANI 83 70 83 83 83 83 83 81.14 81.14

17 2510015020 NAJLA MUTIARA PUTRI RASYID 54 86 60 70 72 72 75 75 70.50 70.50

18 2510015021 PUTRI ALYA HADI 83 63 83 83 83 83 83 80.14 80.14

19 2510015022 FAREL ALHAMID BABAY 83 70 83 83 83 83 83 81.14 81.14

20 2510015023 NAYLA USWATUN HASANAH 86 86 86 83 80 86 83 86 84.50 84.50

21 2510015024 SHAIRU SHILZAKI 96 76 93 93 90 96 90 90.57 90.57

22 2510015025 MUHAMMAD ABYAN QAIS AL NUR 66 86 69 83 72 72 75 75 74.75 74.75

23 2510015026 MUHAMMAD DIN FACHRY AKBAR 83 86 80 83 80 83 83 86 83.00 83.00

24 2510015027 ZAHWA FRANSISCA 69 86 72 83 69 72 72 75 74.75 74.75

25 2510015028 PUTTY AZZAHRA KHAIRUNNISA 72 86 75 83 78 78 78 81 78.88 78.88

26 2510015029 RIZKI MAULANA IKHSAN 83 73 83 86 83 83 83 82.00 82.00

27 2510015030 MUHAMAD IKMAL FATHAN 75 75 75 75 75.00 75.00

28 2510015031 SITI MUTIARA 86 96 96 96 93.50 93.50

NILAI

NILAI 

AKHIR 

(KEAKTIFA

NO NIM NAMA MAHASISWA

MINGGU 2 MINGGU 3MINGGU 1

DAFTAR NILAI TUTORIAL PBL

FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

BLOK 1.1 

TAHUN AKADEMIK 2025/2026
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